



Łódź, dnia 29-06-2023

Znak spr.: NS.270.9.2023

**Zamawiający:**

Zakład Usługowo – Produkcyjny Lasów Państwowych w Łodzi  
ul. Legionów 113, 91-073 Łódź

## WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SWZ

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. **Dostawa ciągników z wyposażeniem dla jednostek PGL LP**

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) – zwanej dalej „Pzp” Zamawiający udziela odpowiedzi na pytanie Wykonawcy oraz na podstawie art. 137 ust. 1 dokonuje zmiany treści SWZ;

**Pytanie nr 1**

Proszę o informację czy Zamawiający dopuszcza w Części 1 Ciągnik przeznaczony do prac leśnych o mocy min. 250KM silnik o pojemności 6700cm3.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza również ciągnik o wskazanym parametrze.

**Pytanie nr 2**

W części 1 postępowania "Dostawa ciągników z wyposażeniem dla jednostek PGL LP - Oznaczenie sprawy: NS.270.9.2023", Zamawiający, w punkcie 10, wspomina o minimalnej mocy wychodzącej z tylnego wałka WOM, natomiast informacje tego typu nie są już zamieszczane w homologacji pojazdu. W związku z powyższym, czy Zamawiający wykreśli ten zapis z OPZ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wykreśla wskazany zapis z OPZ.

**Pytanie nr 3**

W części 1 postępowania "Dostawa ciągników z wyposażeniem dla jednostek PGL LP - Oznaczenie sprawy: NS.270.9.2023", Zamawiający, w punktach 22 i 23, wspomina o tych samych zaczepach transportowych, z tym, że w punkcie 22 jest to zaczep automatyczny, natomiast w punkcie 23 jest to zaczep mechaniczny. Czy Zamawiający wykreśli jeden z zaczepów?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wykreśla zaczep mechaniczny - pkt 23.

**Pytanie nr 4**

Czy w części 2 postępowania "Dostawa ciągników z wyposażeniem dla jednostek PGL LP - Oznaczenie sprawy: NS.270.9.2023", Zamawiający, w punkcie 37 dopuści opony leśne o wielkości 420/85R28 i nośności 148A8?

**Odpowiedź:**

Zamawiający w punkcie 37 dla Części 2 dopuści wskazane opony.



## Pytanie nr 5

Czy w części 2 postępowania "Dostawa ciągników z wyposażeniem dla jednostek PGL LP - Oznaczenie sprawy: NS.270.9.2023", Zamawiający, w punkcie 38, dopuści opony leśne o wielkości 520/85R38 i nośności 164A8?

### Odpowiedź:

Zamawiający w punkcie 38 dla Części 2 dopuści wskazane opony.

## Pytanie nr 6

Czy w części 3 postępowania "Dostawa ciągników z wyposażeniem dla jednostek PGL LP - Oznaczenie sprawy: NS.270.9.2023", Zamawiający, w punkcie 36, dopuści opony leśne o wielkości 340/85R24 i nośności 134A8?

### Odpowiedź:

Zamawiający w punkcie 36 dla Części 3 dopuści wskazane opony.

## Pytanie nr 7

Czy w części 3 postępowania "Dostawa ciągników z wyposażeniem dla jednostek PGL LP - Oznaczenie sprawy: NS.270.9.2023", Zamawiający, w punkcie 37, dopuści opony leśne o wielkości 420/85R34 i nośności 151A8?

### Odpowiedź:

Zamawiający w punkcie 37 dla Części 3 dopuści wskazane opony.

## Pytanie nr 8

Czy w części 3 postępowania "Dostawa ciągników z wyposażeniem dla jednostek PGL LP - Oznaczenie sprawy: NS.270.9.2023", Zamawiający, w punkcie 38, dopuści ciągnik bez zabudowy leśnej?

### Odpowiedź:

Zamawiający w punkcie 38 dla Części 3 dopuści ciągnik bez zabudowy leśnej.

Zmienione załączniki 2.1, 2.2, 2.3 do SWZ (OPZ) stanowią załącznik do niniejszego dokumentu.

Stosownie do powyższego, zgodnie z art. 137 ust.6 Pzp zmianie ulegają następujące zapisy SWZ dotyczące terminów:

- 1) **Ust. XV ust.1 Termin składania ofert** przyjmuje brzmienie: 14.07.2023 godz.10:00
- 2) **Ust. XVI ust.1 Termin otwarcia ofert** przyjmuje brzmienie: 14.07.2023 godz.10:15
- 3) **Ust. XIII Termin związania ofertą** przyjmuje brzmienie: do dnia 11.10.2023 r.

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

z poważaniem

mgr inż. Paweł Bodzioch

DYREKTOR  
Zakładu Usługowo-Produkcyjnego Lasów  
Państwowych

/ podpisano elektronicznie /